UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
POLO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

LISTA DOS DOCUMENTOS

EDITAL Nº 01/2022 - PEPETI
Monitoria para Circuito Científico - Conexão Ciência & Sociedade em Canaã dos Carajás

O Polo de Ensino, Pesquisa, Extensão, Tecnologia e Inovação – PEPETI, da Universidade Federal do Sul
e Sudeste do Pará - Unifesspa, amparado pela legislação vigente e considerando os recursos provenientes do
Convênio (012/2019) entre a Prefeitura de Canaã dos Carajás, a Unifesspa e a Fundação de Apoio à Pesquisa
- UFG (FUNAPE), torna público a LISTA DOS DOCUMENTOS a serem apresentados pelos bolsistas aprovados
na Monitoria para Circuito Científico - Conexão Ciência & Sociedade em Canaã dos Carajás. As
informações devem ser encaminhadas para o e-mail pepeti@unifesspa.edu.br. Sendo que o prazo para o
envio dos documentos é até o dia 29 de abril de 2022.

Caso os documentos não sejam enviados no prazo, os demais candidatos que foram classificados
serão convocados por ordem de nota de acordo com o resultado divulgado (link). Informamos ainda que no
dia 29 de abril de 2022 (sexta-feira) às 20h será feita uma reunião de 30 minutos com todos os monitores
aprovados. Local: Escola Ronilton Aridal.

I. Informações no corpo do e-mail:

a. Assunto do E-mail: Documentos do Nome do Candidato

b. Nome Completo;

c. E-mail;

d. Matrícula;

e. Telefone;

f. CPF;

g. RG;

h. Banco;

i. Agência e Conta.

II. Documento a serem anexados:

a. Histórico do Ensino Médio;

b. Comprovante de matrícula da Unifesspa;

c. Comprovante de Conta Bancária;

d. Comprovante de endereço;

e. Documentos pessoais (RG e CPF);

f. Currículo Lattes.

Marabá, 27 de abril de 2022.

mailto:pepeti@unifesspa.edu.br
https://editais.unifesspa.edu.br/sites/default/files/arquivos/Resultado%20Edital_PEPETI_Conex%C3%A3oC%26S.pdf